[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ  (проект)

№  ___ от 21.10.2014

     р.п. Белый  Яр

                      ул. Гагарина, 15
О передаче объектов муниципальной собственности муниципального образования "Верхнекетский район"  в собственность сельских поселений Верхнекетского района, УРМИЗ Верхнекетского района
В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Дума Верхнекетского района

решила:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Верхнекетский район» в собственность сельских поселений Верхнекетского района, УРМИЗ Верхнекетского района имущество согласно приложению.
2. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района осуществить передачу указанного  имущества  в собственность сельских поселений Верхнекетского района, УРМИЗ Верхнекетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника УРМИЗ Верхнекетского района Р.В. Унжакова.
Председатель Думы                                              Глава

Верхнекетского района                                         Верхнекетского  района

      ___________Е.Д. Сиденко                                    ___________Г.В. Яткин

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, УРМИЗ-1, сельские поселения-8
Приложение к решению Думы Верхнекетского района

от ___.____.2014 №______
Имущество, передаваемое  из  муниципальной  собственности  муниципального  образования «Верхнекетский  район»  в  собственность  сельских поселений Верхнекетского района, УРМИЗ Верхнекетского района
	№ п/п
	Наименование собственника
	Наименование имущества
	Инвентарный номер)
	Балансовая стоимость

	1
	Катайгинское сельское поселение
 $&-92
	Системный блок из объектов «компьютер»
	90130130036
	16020,49

	2
	Клюквинское  сельское поселение
 $&-92
	Системный блок из объектов «компьютер»
	90130130017
	15676,16

	3
	Макзырское сельское поселение
 $&-92
	Системный блок из объектов «компьютер»
	90130130035
	16218,40

	4
	Орловское сельское поселение
 $&-92
	Системный блок из объектов «компьютер»
	90130130029
	15629,61

	5
	Палочкинское сельское поселение
 $&-92
	Системный блок из объектов «компьютер»
	90130130073
	23533,00

	6
	Сайгинское  сельское поселение
 $&-92
	Системный блок из объектов «компьютер»
	90130130026
	17447,35

	7
	Степановское сельское поселение
 $&-92
	Системный блок из объектов «компьютер»
	90130130030
	15629,61

	8
	Ягоднинское сельское поселение
 $&-92
	Системный блок из объектов «компьютер»
	90130130034
	14378,57

	9
	УРМИЗ Верхнекетского района
 $&-92
	Системный блок из объектов «компьютер»
	90130130072
	23533,00